[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___21.11.2022___№_2357__
г. Кузнецк

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки города Кузнецка Пензенской области, утвержденные постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области
от 27.05.2022 № 981
Рассмотрев заявление ООО «РемТрансСервис» и документы, представленные отделом архитектуры и градостроительства города Кузнецка, в соответствии со ст. ст. 30, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16-1 Закона Пензенской области от 14.11.2006 №1164-ЗПО  «Градостроительный устав Пензенской области» (с изменениями), руководствуясь ст. ст. 3, 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области, утвержденные постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 27.05.2022 № 981, в части приведения вида разрешенного использования земельного участка «Легкая промышленность, код 6.3» в соответствие с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 (с изменениями).
2. Утвердить Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Салмина А.А.
Глава администрации города Кузнецка                                      С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден

постановлением

администрации города Кузнецка

от_21.11.2022_№_2357_

Порядок

деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области
	N
п/п
	Порядок проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области
	Срок
исполнения

	1.
	Разработка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  города Кузнецка Пензенской области.
	до
24.11.2022

	2.
	Направление проекта внесения изменений  Правила землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области  Главе города Кузнецка для назначения публичных слушаний.
	до
25.11.2022

	3.
	Направление проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области  Главе администрации города Кузнецка  для утверждения или об отклонении и направлении его на доработку по результатам публичных слушаний.
	до
28.12.2022